
MURERMESTER SONNY HEINZ ApS

CVR-nr.: 33493150

Ensianvænget 10
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Sonny Heinz Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER SONNY HEINZ ApS
Ensianvænget 10
4840 Nørre Alslev
e-mailadresse: mail@sonnyheinz.dk
CVR-nr.: 33493150
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed og lignende entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på kr. 297.691. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		4.455.456	4.275.104
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.961.985	-1.967.189
Andre eksterne omkostninger		-690.484	-532.816
Bruttoresultat		1.802.987	1.775.099
Personaleomkostninger		-1.497.245	-1.641.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.446	-7.446
Resultat af ordinær primær drift		298.296	126.356
Øvrige finansielle omkostninger		-605	-1.849
Ordinært resultat før skat		297.691	124.507
Årets resultat		297.691	124.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		297.691	124.507
I alt		297.691	124.507

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.339	29.786
Materielle anlægsaktiver i alt		22.339	29.786
Anlægsaktiver i alt		22.339	29.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.768	740.916
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		584.768	740.916
Likvide beholdninger		424.066	84.167
Omsætningsaktiver i alt		1.008.834	825.083
AKTIVER I ALT		1.031.173	854.869

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		222.275	-119.932
Egenkapital i alt		302.275	-39.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.146	271.636
Skyldig selskabsskat		0	44.522
Skyldig moms og afgifter		201.533	111.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.219	467.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.898	894.801
Gældsforpligtelser i alt		728.898	894.801
PASSIVER I ALT		1.031.173	854.869

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret